
Ministero della Pubblica Istruzione
S c u o l a  s e c .  I  g r a d o  “ R .  M o n t e c u c c o l i ”
Viale Marconi, 17 - 41026 Pavullo nel Frignano (MO)

Prot. n° vedi segnatura lì, vedi segnatura
CUP G72G20001150007

  Al Consiglio di Istituto 
                     Al Direttore S.G.A. - Atti

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto    l’avviso prot. 4878 del 17/04/2020 del MI – Dipartimento per il   sistema educativo di Istruzione e 
             Formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola 
               Digitale - Programma Operativo Nazionale “Realizzazione di Smart Class per la scuola del primo ciclo”
              2014-2020.
Vista la delibera   del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al progetto PON in oggettoo;
Visto l’inoltro del Progetto SMART CLASSES FOR STUDENTS, protocollato con n. 6650 del 24/04/2020 

dall’ADGo;
Vista la nota prot. AOODGEFID-10444 del 05/05/2020 con la quale la Direzione generale per i fondi 

strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il 
progetto proposto da questa Istituzione Scolasticao;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 2020o;
Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018o;
Visto il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera n. 7 del 

19/12/2019 del Consiglio di istitutoo;
Tenuto conto   che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di   

finanziamentoo;
Preso atto che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale nel bilancio dell’Istituzione Scolastica      

per l’Esercizio Finanziario 2020 onde consentire l’avvio delle atvità programmate e autorizzateo;
DECRETA

L’assunzione in bilancio del fnanziamento relatvo al seguente progetto PON FESR:
Sottoazione Codice identfcatvo 

progetto

Titolo modulo Importo 

autorizzat

o forniture

Importo 

autorizzato 

spese generali

Totale progetto 

autorizzato

10.8.6A 10.8.6A FESRPON-EM2020-

292

SMART CLASSES

FOR STUDENTS

€12.065,80 € 934,20 €13.000,00

I predet finanziamenti saranno iscrit nelle ENTRATE, Aggregato 02 -  Finanziament
dell ’Unione Europea – Fondi  europei  di  sviluppo regionale FESR -  Sottovoce Pon per la
scuola FESR del Programma Annuale 2020 e nelle USCITE – Didatca   A03.003 Smart Class Avviso
4878/2020 10.8.6A-FESRPON- EM-2020-292o;

Sede direzione e uffici amministrativi scuola sec. I grado - Viale Marconi 17 – Pavullo nel Frignano (MO) tel.0536/20344 – fax 0536/20131
Email: momm10600d@istruzione.i  t   - sms.cuccoli@libero.i  t   – posta certificata: momm10600d@pec.istruzione.i  t   - sito web: www.smpavullo.i  t  

COD. MECCANOGRAFICO MIUR: MOMM10600D     COD. FISCALE 83000760369

Pagina 1 di 1

is
ts

c_
m

om
m

10
60

0d
.A

O
O

m
om

m
10

60
0d

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

21
82

 -
 1

6/
05

/2
02

0 
- 

B
01

c 
- 

U

mailto:momm10600d@istruzione.it
http://www.smpavullo.it/
mailto:momm10600d@pec.istruzione.it
mailto:sms.cuccoli@libero.it

	Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018.

